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CIAL
Фару
Цены на 2015 год 

(все цены указаны в евро €)

	Курс
	1 неделя
	2 недели
	3 недели
	4 недели

	Общий португальский

15 уроков в неделю
	285
	570
	855
	990

	Общий португальский 

25 уроков в неделю
	475
	950
	1425
	1650

	Каникулярные курсы

15 уроков в неделю
	-
	465
	-
	-


*Цены на остальные курсы – по запросу.

Проживание 

(стоимость в неделю) 

	Вариант размещения
	Стоимость в неделю
	Дополнительные сутки

	Гостевая семья: одноместная комната, питание завтрак
	128
	24


	Дополнительные услуги и сборы школы
Наименование услуги
	Стоимость

	Трансфер из/в а/п 
	49
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